
POGODA

DT PZN SZAMOTA WOJCIECH WARUNKI POCHMURNO

KIEROWNIK ZAW. GAJEWSKI WOJCIECH ŚNIEG MOKRY

SĘDZIA ROZJEMCA CZERNIAWSKI DARIUSZ TEMPERATURA 2 C

USTAWIACZ BĘBENEK WOJCIECH USTAWIACZ MITAN WOJCIECH

TRASA JAWORZYNA 2 TRASA JAWORZYNA 2

START 1085 START 900

META 710 META 710

DROP 375 DROP 190

HOMOLOGATION 12840/10/18 HOMOLOGATION 12842/10/18

BRAMKI 33 BRAMKI 57

SKRĘTY 31 SKRĘTY 56

CZAS STARTU 09:25 CZAS STARTU 12:30

M NR KOD NAZWISKO IMIĘ R KLUB WOJ. CZAS SG CZAS SL
CZAS 

RAZEM
PKT 

OOMŁ
KL

1 45 430776 SZADKOWSKI Filip 1998 NKN Warszawa MAZ 01:10.97 00:49.05 02:00.02 15 I

2 42 430812 LUKASZYK Bruno 2000 UKN Laworta PDK 01:11.38 00:49.31 02:00.69 12 I

3 44 430836 BIALOBRZYCKI Przemyslaw 2001 Ks Beskidy bielsko-biala ŚL 01:10.90 00:50.62 02:01.52 10 I

4 31 430778 BEBENEK Szymon 1998 AZS Zakopane MŁP 01:10.31 00:51.74 02:02.05 9 II

5 43 430837 BLANC Leon 2001 Wkn Warszawa MAZ 01:12.32 00:50.08 02:02.40 8 II

6 53 430850 SZKOLA Bartosz 2002 Uks Mitan ski zakopane MŁP 01:11.41 00:51.07 02:02.48 7 II

7 62 430854 SANETRA Bartlomiej 2002 Mks Skrzyczne szczyrk ŚL 01:10.89 00:52.61 02:03.50 6 II

8 55 430852 CZARNIK Nicholas 2002 K.S.F2 Dawidek Tean,pl MŁP 01:11.64 00:52.92 02:04.56 5 II

9 56 430840 WAWAK Bartlomiej 2001 Uks Mitanski zakopane MŁP 01:12.30 00:53.17 02:05.47 4 II

10 65 430816 CZERWINSKI Michal 2000 Ks Narciarnia MŁP 01:14.89 00:51.03 02:05.92 3 II

11 58 430841 BOLEK Jan 2001 Kkn Sieprawski MŁP 01:14.63 00:51.92 02:06.55 3 II

12 52 430856 ZACZYK Jakub 2002 Kn Wroclaw DLŚ 01:14.25 00:53.39 02:07.64 2 II

13 61 430829 SOONS Ivo 2000 Ks Narciarnia nowy sacz MŁP 01:16.48 00:52.82 02:09.30 2 III

14 71 430843 CZERWONKA Wojciech 2001 Ksm Labski szklarska poreba DLŚ 01:18.06 00:55.09 02:13.15 1 III

15 50 430835 CHABRZYK Przemyslaw 1999 Ks Live bielsko-biala ŚL 01:22.57 01:03.25 02:25.82 1 III

  Nie sklasyfikowany  

DNS - Run 1 (3)

48 430855 MARUSARZ Jakob 2002 Team Summit colorado DNS

63 430853 GODLEWSKI Jakub 2002 Ks Fundacja potwory MAZ DNS

67 430844 HEJMO Stanislaw 1998 Nowy Klub narciarski warszawa MAZ DNS

DNF - Run 1 (2)

54 430811 WROBEL Norbert 2000 Kkn Siepraw-ski MŁP DNF

57 430825 ZYTO Michal 2001 Uks Mitanski zakopane MŁP DNF

DNF - Run 2 (2)

47 430838 TOPOROWSKI Jakub 2001 Uks Mitanski zakopane MŁP 01:15.09 DNF

68 430859 BABIARZ Dawid 2002 Ukn Laworta PDK 01:19.78 DNF

DT PZN

SZAMOTA WOJCIECH

JURY

1 PRZEJAZD    SG 2 PRZEJAZD    SL

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
w Narciarstwie Alpejskim

Kombinacja Alpejska  JUNIOR A   04.02.2019

OFICJALNE WYNIKI



POGODA

DT PZN SZAMOTA WOJCIECH WARUNKI POCHMURNO

KIEROWNIK ZAW. GAJEWSKI WOJCIECH ŚNIEG MOKRY

SĘDZIA ROZJEMCA CZERNIAWSKI DARIUSZ TEMPERATURA 2 C

USTAWIACZ BĘBENEK WOJCIECH USTAWIACZ STARZYK JANUSZ

TRASA JAWORZYNA 2 TRASA JAWORZYNA 2

START 1085 START 900

META 710 META 710

DROP 375 DROP 190

HOMOLOGATION 12840/10/18 HOMOLOGATION 12842/10/18

BRAMKI 33 BRAMKI 57

SKRĘTY 31 SKRĘTY 56

CZAS STARTU 09:25 CZAS STARTU 12:00

M NR KOD NAZWISKO IMIĘ R KLUB WOJ. CZAS SG CZAS SL
CZAS 

RAZEM
PKT 

OOMŁ
KL

1 1 435401 CZAPSKA Zuzanna 1998 NKN Warszawa MAZ 01:11.27 00:50.83 02:02.10 15 I

2 4 435422 WLODARCZYK Julia 2000 Ks Narciarnia MŁP 01:15.71 00:51.61 02:07.32 12 I

3 25 435437 SAWICKA Aniela 2001 Mms Dendysski ŚL 01:18.13 00:49.94 02:08.07 10 I

4 15 435439 WOJCIK Katarzyna 2001 Ks Narciarnia nowy sacz MŁP 01:16.57 00:52.07 02:08.64 9 II

5 20 435406 KUBASIEWICZ Helena 1999 Wkn Warszawa MAZ 01:17.45 00:51.42 02:08.87 8 II

6 5 435418 LUCZAK Maria 2000 Mitan-Ski Zakopane MŁP 01:16.48 00:52.77 02:09.25 7 II

7 19 435449 HOPEK Gabriela 2002 Kkn Siepraw ski MŁP 01:16.61 00:52.99 02:09.60 6 II

8 14 435438 ZAKRZEWSKA Maja 2001 Muks Smig zakopane MŁP 01:16.30 00:54.70 02:11.00 5 II

9 22 435446 SOBAS Weronika 2001 Ikatur Ski club MŁP 01:20.94 00:53.82 02:14.76 4 II

10 24 435447 NOWOTNY Olga 2002 Kkn Siepraw ski MŁP 01:19.21 00:55.73 02:14.94 3 II

11 8 435441 HARATEK Karolina 2001 Mks Skrzyczne szczyrk ŚL 01:18.68 00:56.47 02:15.15 3 II

12 7 435420 ZDORT Zofia 2000 NKN Warszawa MAZ 01:13.73 01:01.54 02:15.27 2 II

13 10 435413 PLUTA Aleksandra 1999 KS Live Bielsko-Biala ŚL 01:25.37 00:53.68 02:19.05 2 III

14 18 435448 JAROSZ Zuzanna 2002 Muks Smig zakopane MŁP 01:24.24 00:57.02 02:21.26 1 III

  Nie sklasyfikowany  

DNS - Run 1 (1)

12 435412 WROBEL Oliwia 1999 Kn Gondola krynica MŁP DNS

 

 

 DT PZN
 

 SZAMOTA WOJCIECH

 

 

 

JURY

1 PRZEJAZD    SG 2 PRZEJAZD    SL

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
w Narciarstwie Alpejskim

Kombinacja Alpejska  JUNIORKA  A   04.02.2019

OFICJALNE WYNIKI



DT PZN SZAMOTA WOJCIECH WARUNKI POCHMURNO

KIEROWNIK ZAW. GAJEWSKI WOJCIECH ŚNIEG MOKRY

SĘDZIA ROZJEMCA CZERNIAWSKI DARIUSZ TEMPERATURA 2 C

USTAWIACZ BĘBENEK WOJCIECH

TRASA JAWORZYNA 2

START 1085

META 710

DROP 375

HOMOLOGATION 12840/10/18

BRAMKI 33

SKRĘTY 31

CZAS STARTU 09:25

M NR KOD NAZWISKO IMIĘ R KLUB WOJ. CZAS
PKT 

OOMŁ
KL

1 31 430778 BEBENEK Szymon 1998 AZS Zakopane MŁP 01:10.31 15 I

2 62 430854 SANETRA Bartlomiej 2002 Mks Skrzyczne szczyrk ŚL 01:10.89 12 I

3 44 430836 BIALOBRZYCKI Przemyslaw 2001 Ks Beskidy bielsko-biala ŚL 01:10.90 10 I

4 45 430776 SZADKOWSKI Filip 1998 NKN Warszawa MAZ 01:10.97 9 II

5 42 430812 LUKASZYK Bruno 2000 UKN Laworta PDK 01:11.38 8 II

6 53 430850 SZKOLA Bartosz 2002 Uks Mitan ski zakopane MŁP 01:11.41 7 II

7 55 430852 CZARNIK Nicholas 2002 K.S.F2 Dawidek Tean,pl MŁP 01:11.64 6 II

8 56 430840 WAWAK Bartlomiej 2001 Uks Mitanski zakopane MŁP 01:12.30 5 II

9 43 430837 BLANC Leon 2001 Wkn Warszawa MAZ 01:12.32 4 II

10 52 430856 ZACZYK Jakub 2002 Kn Wroclaw DLŚ 01:14.25 3 II

11 58 430841 BOLEK Jan 2001 Kkn Sieprawski MŁP 01:14.63 3 II

12 65 430816 CZERWINSKI Michal 2000 Ks Narciarnia MŁP 01:14.89 2 II

13 47 430838 TOPOROWSKI Jakub 2001 Uks Mitanski zakopane MŁP 01:15.09 2 III

14 61 430829 SOONS Ivo 2000 Ks Narciarnia nowy sacz MŁP 01:16.48 1 III

15 71 430843 CZERWONKA Wojciech 2001 Ksm Labski szklarska poreba DLŚ 01:18.06 1 III

16 68 430859 BABIARZ Dawid 2002 Ukn Laworta PDK 01:19.78 1 III

17 50 430835 CHABRZYK Przemyslaw 1999 Ks Live bielsko-biala ŚL 01:22.57

  Nie sklasyfikowany  

DNS (3)
48 430855 MARUSARZ Jakob 2002 Team Summit colorado

63 430853 GODLEWSKI Jakub 2002 Ks Fundacja potwory MAZ
67 430844 HEJMO Stanislaw 1998 Nowy Klub narciarski warszawa MAZ

DNF (2)
54 430811 WROBEL Norbert 2000 Kkn Siepraw-ski MŁP
57 430825 ZYTO Michal 2001 Uks Mitanski zakopane MŁP

DT PZN

 SZAMOTA WOJCIECH
 
 
 
 
 

JURY POGODA

1 PRZEJAZD

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
w Narciarstwie Alpejskim

Super Gigant  JUNIOR A   04.02.2019

OFICJALNE WYNIKI



DT PZN SZAMOTA WOJCIECH WARUNKI POCHMURNO

KIEROWNIK ZAW. GAJEWSKI WOJCIECH ŚNIEG MOKRY

SĘDZIA ROZJEMCA CZERNIAWSKI DARIUSZ TEMPERATURA 2 C

USTAWIACZ BĘBENEK WOJCIECH

TRASA JAWORZYNA 2

START 1085

META 710

DROP 375

HOMOLOGATION 12840/10/18

BRAMKI 33

SKRĘTY 31

CZAS STARTU 09:00

M NR KOD NAZWISKO IMIĘ R KLUB WOJ. CZAS
PKT 

OOMŁ
KL

1 1 435401 CZAPSKA Zuzanna 1998 NKN Warszawa MAZ 01:11.27 15 I

2 7 435420 ZDORT Zofia 2000 NKN Warszawa MAZ 01:13.73 12 I

3 4 435422 WLODARCZYK Julia 2000 Ks Narciarnia MŁP 01:15.71 10 I

4 14 435438 ZAKRZEWSKA Maja 2001 Muks Smig zakopane MŁP 01:16.30 9 II

5 5 435418 LUCZAK Maria 2000 Mitan-Ski Zakopane MŁP 01:16.48 8 II

6 15 435439 WOJCIK Katarzyna 2001 Ks Narciarnia nowy sacz MŁP 01:16.57 7 II

7 19 435449 HOPEK Gabriela 2002 Kkn Siepraw ski MŁP 01:16.61 6 II

8 20 435406 KUBASIEWICZ Helena 1999 Wkn Warszawa MAZ 01:17.45 5 II

9 25 435437 SAWICKA Aniela 2001 Mms Dendysski ŚL 01:18.13 4 II

10 8 435441 HARATEK Karolina 2001 Mks Skrzyczne szczyrk ŚL 01:18.68 3 II

11 24 435447 NOWOTNY Olga 2002 Kkn Siepraw ski MŁP 01:19.21 3 II

12 22 435446 SOBAS Weronika 2001 Ikatur Ski club MŁP 01:20.94 2 II

13 18 435448 JAROSZ Zuzanna 2002 Muks Smig zakopane MŁP 01:24.24 2 III

14 10 435413 PLUTA Aleksandra 1999 KS Live Bielsko-Biala ŚL 01:25.37 1 III

  Nie sklasyfikowany  

DNS (1)
12 435412 WROBEL Oliwia 1999 Kn Gondola krynica MŁP

 DT PZN
 
 SZAMOTA WOJCIECH
 
 
 
 

JURY POGODA

1 PRZEJAZD

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
w Narciarstwie Alpejskim

Super Gigant  JUNIORKA A   04.02.2019

OFICJALNE WYNIKI



POGODA

DT PZN SZAMOTA WOJCIECH WARUNKI SŁONECZNIE

KIEROWNIK ZAW. GAJEWSKI WOJCIECH ŚNIEG ZMARZNIĘTY

SĘDZIA ROZJEMCA CZERNIAWSKI DARIUSZ TEMPERATURA 5 C

USTAWIACZ SZCZEPANIK WOJCIECH USTAWIACZ STARZYK JANUSZ

TRASA JAWORZYNA 2 TRASA JAWORZYNA 2

START 1030 START 1030

META 720 META 720

DROP 310 DROP 310

HOMOLOGATION 12841/10/18 HOMOLOGATION 12841/10/18

BRAMKI 34 BRAMKI 34

SKRĘTY 32 SKRĘTY 33

CZAS STARTU 10:10 CZAS STARTU 12:15

M NR KOD NAZWISKO IMIĘ R KLUB WOJ. PRZJ. 1 PRZJ. 2
CZAS 

RAZEM
PKT 

OOMŁ
KL

1 47 430837 BLANC Leon 2001 Wkn Warszawa MAZ 00:51.96 00:49.15 01:41.11 15 I

2 34 430811 WROBEL Norbert 2000 Kkn Siepraw-ski MŁP 00:52.16 00:49.08 01:41.24 12 I

3 32 430778 BEBENEK Szymon 1998 AZS Zakopane MŁP 00:51.52 00:49.92 01:41.44 10 I

4 44 430776 SZADKOWSKI Filip 1998 NKN Warszawa MAZ 00:52.38 00:49.28 01:41.66 9 II

5 52 430854 SANETRA Bartlomiej 2002 Mks Skrzyczne szczyrk ŚL 00:52.33 00:49.44 01:41.77 8 II

6 38 430836 BIALOBRZYCKI Przemyslaw 2001 Ks Beskidy bielsko-biala ŚL 00:52.39 00:49.75 01:42.14 7 II

7 49 430841 BOLEK Jan 2001 Kkn Sieprawski MŁP 00:52.66 00:49.94 01:42.60 6 II

8 51 430852 CZARNIK Nicholas 2002 K.S.F2 Dawidek Tean,pl MŁP 00:53.86 00:49.91 01:43.77 5 II

9 50 430838 TOPOROWSKI Jakub 2001 Uks Mitanski zakopane MŁP 00:53.85 00:51.04 01:44.89 4 II

10 61 430825 ZYTO Michal 2001 Uks Mitanski zakopane MŁP 00:54.93 00:50.41 01:45.34 3 II

11 53 430812 LUKASZYK Bruno 2000 UKN Laworta PDK 00:53.81 00:51.61 01:45.42 3 II

12 56 430816 CZERWINSKI Michal 2000 Ks Narciarnia MŁP 00:54.91 00:51.29 01:46.20 2 II

13 64 430856 ZACZYK Jakub 2002 Kn Wroclaw DŚL 00:55.14 00:51.12 01:46.26 2 III

14 67 430840 WAWAK Bartlomiej 2001 Uks Mitanski zakopane MŁP 00:55.80 00:52.50 01:48.30 1 III

15 70 430843 CZERWONKA Wojciech 2001 Ksm Labski szklarska poreba DŚL 00:56.79 00:54.39 01:51.18 1 III

16 68 430835 CHABRZYK Przemyslaw 1999 Ks Live bielsko-biala ŚL 00:57.66 00:55.43 01:53.09 1 III

  Not classified  

Did Not Finish - Run 1 (3)

48 430850 SZKOLA Bartosz 2002 Uks Mitan ski zakopane MŁP DNF

65 430829 SOONS Ivo 2000 Ks Narciarnia nowy sacz MŁP DNF

74 430858 KUZAJ Kacper 2001 Ksm Labski DŚL DNF

Did Not Finish - Run 2 (1)

71 430859 BABIARZ Dawid 2002 Ukn Laworta PDK 00:59.83 DNF

DT PZN

 SZAMOTA WOJCIECH

 

 

 

 

 

 
 

JURY

1 PRZEJAZD 2 PRZEJAZD

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
w Narciarstwie Alpejskim

Gigant Slalom  JUNIOR A   05.02.2019

OFICJALNE WYNIKI



POGODA

DT PZN SZAMOTA WOJCIECH WARUNKI SŁONECZNIE

KIEROWNIK ZAW. GAJEWSKI WOJCIECH ŚNIEG ZMARZNIĘTY

SĘDZIA ROZJEMCA CZERNIAWSKI DARIUSZ TEMPERATURA 5 C

USTAWIACZ SZCZEPANIK WOJCIECH USTAWIACZ STARZYK JANUSZ

TRASA JAWORZYNA 2 TRASA JAWORZYNA 2

START 1030 START 1030

META 720 META 720

DROP 310 DROP 310

HOMOLOGATION 12841/10/18 HOMOLOGATION 12841/10/18

BRAMKI 34 BRAMKI 34

SKRĘTY 32 SKRĘTY 33

CZAS STARTU 09:30 CZAS STARTU 11:45

M NR KOD NAZWISKO IMIĘ R KLUB WOJ. PRZJ. 1 PRZJ. 2
CZAS 

RAZEM
PKT 

OOMŁ
KL

1 4 435401 CZAPSKA Zuzanna 1998 NKN Warszawa MAZ 00:53.12 00:48.97 01:42.09 15 I

2 6 435420 ZDORT Zofia 2000 NKN Warszawa MAZ 00:53.13 00:49.62 01:42.75 12 I

3 2 435418 LUCZAK Maria 2000 Mitan-Ski Zakopane MŁP 00:55.24 00:51.83 01:47.07 10 I

4 3 435422 WLODARCZYK Julia 2000 Ks Narciarnia MŁP 00:55.75 00:52.30 01:48.05 9 II

5 13 435406 KUBASIEWICZ Helena 1999 Wkn Warszawa MAZ 00:56.08 00:52.35 01:48.43 8 II

6 11 435438 ZAKRZEWSKA Maja 2001 Muks Smig zakopane MŁP 00:55.58 00:53.51 01:49.09 7 II

7 17 435439 WOJCIK Katarzyna 2001 Ks Narciarnia nowy sacz MŁP 00:56.09 00:53.06 01:49.15 6 II

8 10 435449 HOPEK Gabriela 2002 Kkn Siepraw ski MŁP 00:56.24 00:53.14 01:49.38 5 II

9 12 435443 KARABANOWSKA Helena 2001 Ukn Laworta PDK 00:56.60 00:52.96 01:49.56 4 II

10 9 435437 SAWICKA Aniela 2001 Mms Dendysski ŚL 00:57.55 00:53.00 01:50.55 3 II

11 16 435447 NOWOTNY Olga 2002 Kkn Siepraw ski MŁP 00:57.69 00:53.64 01:51.33 3 II

12 21 435441 HARATEK Karolina 2001 Mks Skrzyczne szczyrk ŚL 00:58.81 00:53.11 01:51.92 2 II

13 8 435413 PLUTA Aleksandra 1999 KS Live Bielsko-Biala ŚL 01:00.15 00:55.68 01:55.83 2 III

14 22 435444 MROZ Julia 2001 Ksm Labski szklarska poreba DŚL 01:00.24 00:56.22 01:56.46 1 III

15 20 435446 SOBAS Weronika 2001 Ikatur Ski club MŁP 01:00.33 00:58.27 01:58.60 1 III

16 25 435448 JAROSZ Zuzanna 2002 Muks Smig zakopane MŁP 01:01.28 00:58.05 01:59.33 1 III

17 26 435451 MIESZALA Wiktoria 2002 Ksm Labski szklarska poreba DŚL 01:02.23 00:57.55 01:59.78

DT PZN

SZAMOTA WOJCIECH

 

 

 

 

 

 

 
 

JURY

1 PRZEJAZD 2 PRZEJAZD

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
w Narciarstwie Alpejskim

Gigant Slalom  JUNIORKA A   05.02.2019

OFICJALNE WYNIKI



POGODA

DT PZN SZAMOTA WOJCIECH WARUNKI POCHMURNO

KIEROWNIK ZAW. GAJEWSKI WOJCIECH ŚNIEG ZMARZNIĘTY

SĘDZIA ROZJEMCA CZERNIAWSKI DARIUSZ TEMPERATURA -2

USTAWIACZ MITAN WOJCIECH USTAWIACZ SANITRAR JAN

TRASA JAWORZYNA 2 TRASA JAWORZYNA 2

START 910 START 910

META 720 META 720

DROP 190 DROP 190

HOMOLOGATION 12842/10/18 HOMOLOGATION 12842/10/18

BRAMKI 61 BRAMKI 61

SKRĘTY 60 SKRĘTY 60

CZAS STARTU 09:45 CZAS STARTU 11:30

M NR KOD NAZWISKO IMIĘ R KLUB WOJ. PRZJ. 1 PRZJ. 2
CZAS 

RAZEM
PKT 

OOMŁ
KL

1 34 430776 SZADKOWSKI Filip 1998 NKN Warszawa MAZ 00:54.36 00:53.27 01:47.63 15 I

2 41 430836 BIALOBRZYCKI Przemyslaw 2001 Ks Beskidy bielsko-biala ŚL 00:55.26 00:52.49 01:47.75 12 I

3 48 430812 LUKASZYK Bruno 2000 UKN Laworta PDK 00:55.34 00:53.35 01:48.69 10 I

4 57 430854 SANETRA Bartlomiej 2002 Mks Skrzyczne szczyrk ŚL 00:57.55 00:53.37 01:50.92 9 II

5 51 430816 CZERWINSKI Michal 2000 Ks Narciarnia MŁP 00:57.82 00:53.68 01:51.50 8 II

6 49 430850 SZKOLA Bartosz 2002 Uks Mitan ski zakopane MŁP 00:58.26 00:53.38 01:51.64 7 II

7 63 430829 SOONS Ivo 2000 Ks Narciarnia nowy sacz MŁP 00:59.11 00:54.42 01:53.53 6 II

8 66 430843 CZERWONKA Wojciech 2001 Ksm Labski szklarska poreba DŚL 01:02.85 01:00.19 02:03.04 5 II

9 74 430859 BABIARZ Dawid 2002 Ukn Laworta PDK 01:06.44 01:02.93 02:09.37 4 II

  Not classified  

Did Not Finish - Run 1 (9)

52 430837 BLANC Leon 2001 Wkn Warszawa MAZ DNF

53 430841 BOLEK Jan 2001 Kkn Sieprawski MŁP DNF

55 430838 TOPOROWSKI Jakub 2001 Uks Mitanski zakopane MŁP DNF

56 430803 NOGAJ Michal 1999 MUKS Smig Zakopane MŁP DNF

58 430856 ZACZYK Jakub 2002 Kn Wroclaw DŚL DNF

59 430852 CZARNIK Nicholas 2002 K.S.F2 Dawidek Tean,pl MŁP DNF

64 430840 WAWAK Bartlomiej 2001 Uks Mitanski zakopane MŁP DNF

65 430825 ZYTO Michal 2001 Uks Mitanski zakopane MŁP DNF

71 430858 KUZAJ Kacper 2001 Ksm Labski DŚL DNF

Did Not Finish - Run 2 (2)

39 430811 WROBEL Norbert 2000 Kkn Siepraw-ski MŁP 00:56.59 DNF

70 430835 CHABRZYK Przemyslaw 1999 Ks Live bielsko-biala ŚL 01:08.35 DNF

 

 

 

 

 DT PZN

 

 SZAMOTA WOJCIECH
 

JURY

1 PRZEJAZD 2 PRZEJAZD

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
w Narciarstwie Alpejskim

Slalom  JUNIOR A   06.02.2019

OFICJALNE WYNIKI



POGODA

DT PZN SZAMOTA WOJCIECH WARUNKI POCHMURNO

KIEROWNIK ZAW. GAJEWSKI WOJCIECH ŚNIEG ZMARZNIĘTY

SĘDZIA ROZJEMCA CZERNIAWSKI DARIUSZ TEMPERATURA -2

USTAWIACZ WYSOWSKI WOJCIECH USTAWIACZ DENDYS ZBIGNIEW

TRASA JAWORZYNA 2 TRASA JAWORZYNA 2

START 910 START 910

META 720 META 720

DROP 190 DROP 190

HOMOLOGATION 12842/10/18 HOMOLOGATION 12842/10/18

BRAMKI 61 BRAMKI 61

SKRĘTY 59 SKRĘTY 59

CZAS STARTU 09:15 CZAS STARTU 11:00

M NR KOD NAZWISKO IMIĘ R KLUB WOJ. PRZJ. 1 PRZJ. 2
CZAS 

RAZEM
PKT 

OOMŁ
KL

1 4 435401 CZAPSKA Zuzanna 1998 NKN Warszawa MAZ 00:54.08 00:48.81 01:42.89 15 I

2 7 435422 WLODARCZYK Julia 2000 Ks Narciarnia MŁP 00:53.07 00:50.47 01:43.54 12 I

3 3 435437 SAWICKA Aniela 2001 Mms Dendysski ŚL 00:53.33 00:50.71 01:44.04 10 I

4 2 435420 ZDORT Zofia 2000 NKN Warszawa MAZ 00:54.42 00:50.46 01:44.88 9 II

5 11 435412 WROBEL Oliwia 1999 Kn Gondola krynica MŁP 00:53.57 00:51.49 01:45.06 8 II

6 6 435443 KARABANOWSKA Helena 2001 Ukn Laworta PDK 00:55.24 00:52.68 01:47.92 7 II

7 9 435406 KUBASIEWICZ Helena 1999 Wkn Warszawa MAZ 00:55.53 00:53.05 01:48.58 6 II

8 8 435449 HOPEK Gabriela 2002 Kkn Siepraw ski MŁP 00:55.11 00:54.40 01:49.51 5 II

9 10 435446 SOBAS Weronika 2001 Ikatur Ski club MŁP 00:56.49 00:53.56 01:50.05 4 II

10 14 435413 PLUTA Aleksandra 1999 KS Live Bielsko-Biala ŚL 00:56.56 00:54.02 01:50.58 3 II

11 16 435438 ZAKRZEWSKA Maja 2001 Muks Smig zakopane MŁP 00:58.50 00:55.03 01:53.53 3 II

12 21 435441 HARATEK Karolina 2001 Mks Skrzyczne szczyrk ŚL 00:59.31 00:54.80 01:54.11 2 II

13 22 435451 MIESZALA Wiktoria 2002 Ksm Labski szklarska poreba DŚL 01:00.40 00:57.70 01:58.10 2 III

13 19 435448 JAROSZ Zuzanna 2002 Muks Smig zakopane MŁP 01:00.18 00:57.92 01:58.10 2 III

15 20 435444 MROZ Julia 2001 Ksm Labski szklarska poreba DŚL 01:00.92 00:57.89 01:58.81 1 III

  Not classified  

Did Not Finish - Run 1 (1)

13 435439 WOJCIK Katarzyna 2001 Ks Narciarnia nowy sacz MŁP DNF

Did Not Finish - Run 2 (1)

25 435447 NOWOTNY Olga 2002 Kkn Siepraw ski MŁP 00:59.48 DNF

Disqualified - Run 2 (1)

5 435418 LUCZAK Maria 2000 Mitan-Ski Zakopane MŁP 00:55.91 DSQ Gate 54

 

 

 

 DT PZN
 

 SZAMOTA WOJCIECH

 
 

JURY

1 PRZEJAZD 2 PRZEJAZD

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
w Narciarstwie Alpejskim

Slalom  JUNIORKA A   06.02.2019

OFICJALNE WYNIKI


